
Ulakbim Makale Fotokopi İstek Sistemi Kullanım Klavuzu
Önemli Not: Bu sistem, belge sağlama hizmetinden farklı olarak, okuyucuların, 
Ulakbim kütüphanesindeki makalelerin fotokopilerini Ulakbim’e gelerek 
çektirebilmelerini sağlamaktadır.
Web Adresi: http://www.ulakbim.gov.tr/havuz/fotokopi/

4 – İstek Sepeti:

1 – Dergi Tarama:

İstek sepetinde istekte bulunduğunuz makalelerin listesini görebilirsiniz. 
Bu ekrandan isteklerinizi değişteribilir veya silebilirsiniz. Fotokopisini 
isteyeceğiniz makaleleri bu şekilde kesin olarak belirledikten sonra Ismarla
butonuna basarak ısmarlama işlemine geçebilirsiniz. 

Dergi adını yazdıktan sonra "Dergi Tara" butonuna basınız.

5 – Ismarlama:
2 – Dergi Tarama Sonuçları:

İsteklerinizin sisteme girilmesi için ısmarlama yapmanız gereklidir. Bu 
aşamada size bir işlem numarası verilir. Bu numara fotokopi işleminize 
devam edebilmeniz için önemlidir. İşlem numaranızı not ediniz. Ad ve 
soyadınızı girip Ismarla butonuna basarak işleminize devam ediniz.

6 – Ismarlama Sonucu:

Dergi taraması yapıldıktan sonra karşınıza çıkan ekranda üç farklı durum 
olabilir. Dergi okuyucu salonda bulunuyor ise seri yayın olup fotokopisini 
çektirmek üzere Ulakbim’e gelerek raflardan kendiniz aramalısınız. Dergi 
elektronik ortamda ise Ulakbim’e gelerek aynı sayfada Online Eriş linkine 
tıklayarak dergiye erişebilir ve kaydedebilirsiniz. Dergi depolarımızda 
bulunuyorsa fotokopi çektirmek için Makale İstek butonuna basarak 
işleminize devam etmelisiniz.

3 – Dergi Tarama Sonuçları:

Artık ısmarlama işleminiz tamamlanmıştır. Ancak henüz fotokopi çekilmesi  
süreci başlamamıştır. Sistemin size verdiği işlem numaranızla Ulakbim 
okuyucu salonundaki bilgisayarları kullanarak fotokopi işleminizi 
başlatabilirsiniz.

Ulakbim’de Yapılacak İşlemler:
Okuyucu salonundaki bilgisayarlardan aynı sistemi kullanarak Fotokopi 
İşlemleri butonuna bastıktan sonra, adınızın ilk harfi ile işlem 
numaranızı belirtilen alanlara girerek ısmarladığınız isteklere ulaşabilir ve 
fotokopi işlemlerini başlatabilirsiniz.

Makele İstek butonuna basınca karşınıza makale istek formu gelir. Bu 
aşamada istediğiniz makaleyle ilgili künye bilgilerini girmeli ve isteğinizi 
istek sepetine atmalısınız. Tüm isteklerinizi aynı şekilde sepete atınız.


